
Fecha de Publicación: 18-01-2023 10:04 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA DESTINADOS AL
ABASTECIMIENTO DE LOS CENTROS DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LA SALUD, DEPENDIENTES DE
LA REGIÓN DE SALUD ROSARIO POR UN PERÍODO DE TRES (3) MESES

- Rubros - Subrubros:

LIBRERIA - ARTICULOS DE LIBRERIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-02-2023 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-02-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS - 03-02-2023 

- Valor del pliego: $ 4.800,00 (SON PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 857/2022

- Monto Original: $ 12.500.000,00

Fecha de impresión: 27/07/2024



Documentos

- Pliego

GENERAL

PARTICULAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

